
Fahrplan für den 13. September 2022 für die Rainer Schulen bei Schulschluss 11.20 Uhr 

 

An der Grundschule wie auch am Schulzentrum vom Bus aussteigen und nochmals die 

Fahrtstrecke laut zu den noch wartenden Kinder rufen + sich vergewissern dass alle 

Kinder mit dabei sind (im Bus bei anderen Kindern nachfragen !!) 
Zielschild jeweils die Tour z.B. „Schulbus Rain 1“ eingeben 

 

Schulbus Rain 1 

Rain Grundschule 11.25 

Rain Schulztr.  Haltest. D 11.27 

Marxheim Ort 11.38 

Lechsend 11.45 

Graisbach Siedlung 11.47 

Graisbach Ort 11.49 + Kinder auf 11.25Uhr Don.-Marx Bus umsteigen lassen 

Leitheim 11.50 

Altisheim 11.52 
Leer nach Rain 

Schulbus Rain 2 

Rain Grundschule 11.38 

Rain Schulztr. Haltest. B 11.40 

Kittelmühle 11.43 

Unterpeiching 11.45 

Oberpeiching 11.47 

Gut Sulz 11.48 

Gärtnerei Hartmann 11.49 

Münster Ringstr. 11.51 

Münster Feuerwehrhaus 11.54 

Hemerten 11.58 

Schulbus Rain 3 

 
Rain Grundschule 11.25 

Rain Schulztr. Haltest. A 11.27 

Genderkingen  Schule 11.35 

Feldheim Siedlung 11.40 

Feldheim Kirche 11.42 

Niederschönenfeld 11.45 

Mittelstetten 11.50 

Staudheim 11.55 

Leer nach Rain 

+ Fährt nochmals über beide Schulen um nachzuschauen ob alle Kinder weg sind !!!! 
 
 

Schulbus Rain 5  

Rain Schulztr. Haltest. A 11.25 

Rain BHF 11.30 

Rain Schulztr. Haltest. A 11.35 

Hamlar Fa. Grenzebach 11.50 

Bäumenheim Don.Str. 11.53 

Bäumenheim BHF 11.54 

Nordheim Rainer Str. 11.57 

Donauwörth Kapellstr. 12.01 
Donauwörth BHF 12.04 



Schulbus Rain 7 
 

Rain Schulztr. Haltest. D 11.35 

Oberndorf Schule 11.45 

Oberndorf Fischerstr. 11.46 

Oberndrof Rathaus 11.47 

Eggelstetten Römerstr. 11.49 

Mertingen Übersfldsdlg. 11.54 

Mertingen Schmutterbr. 11.56 

Mertingen Zott 11.58 

Heissesheim 12.02 

Druisheim 12.12 

 

Schulbus Rain 8 
(1.Tour nach Fldhm-Ndschfd. Nimmt 3er mit) 

Rain Schulztr. Haltest. A 11.25 

Rain BHF 11.30 

Rain Gundschule 11.38 

Rain Schulztr. Haltest. A 11.42 

Sallach Feuerwehrhaus 11.47 

Bayerdilling Walld.Str. 11.51 

Wächtering 11.56 

Wallerdorf 12.00 

Hagenheim 12.02 

Bergendorf 12.05 
Riedheim 12.08 

 

Schulbus Rain 9 
(Diese Tour wird nur 1x gefahren da alle um 11.20 Schluß) 

Rain Grundschule 11.27 

Rain Schulztr. Haltest. C 11.30 

Bayerdilling Flurstr. 11.40 

Bayerdilling Sulzerstr. 11.42 

Bayerdilling Kanalstr. 11.44 

Pessenburgheim 11.47 

Stadel 11.49 

Holzheim 11.51 

Rain Grundschule 11.57 

Rain Schulzentrum Haltest. D 11.59 

Überacker 12.08 

Gempfing 12.10 

Etting 12.15 

Tödting 12.18 


